
Uchwała Nr XXXVI/312/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 30 marca 1993 r.

w sprawie ustalenia składu Zgromadzenia Wspólników.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr  16  poz.  95  z  późn.  zmianami)  -  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  uchwala co 
następuje:

§ 1

Ustala  się  skład  Zgromadzenia  Wspólników  Przedsiębiorstwa  Produkcyjno-Handlowo-
Usługowego „Starmex” spółka z ograniczona odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim - 
na Zgromadzenie Wspólników zatwierdzające sprawozdanie, bilans oraz rachunek zysków i 
strat za rok 1992 oraz kwitowanie władz spółki w osobach:
1. Paweł Głuch - Prezydent Miasta
2. Ryszard Halasz - członek Zarządu Miejskiego
3. Tadeusz Molin - radny Rady Miejskiej
4. Jolanta Szostek - radna Rady Miejskiej (przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska)

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe


